1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 28/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 28

 (từ ngày 10/7/2023 đến ngày 16/7/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(10/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Nghỉ phép Dự họp UBND tỉnh (240) Làm việc tại cơ quan

Chiều Nghỉ phép

-Làm việc tại cơ quan

-19h00: tiếp Đoàn công tác

tỉnh Kagushima (241)

Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(11/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan
Dự tiếp Đoàn công tác tỉnh

Kagushima (242+243)

Sơ kết 3 năm thực hiện CT

MTQG xây dựng NTM tại

HN (456)

Chiều Hội ý Lãnh Đạo Sở Hội ý Lãnh Đạo Sở Hội ý Lãnh Đạo Sở

Thứ Tư

(12/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự kỳ họp 16 HĐND tỉnh

khoá XVII

Dự làm việc với Viện KT

Việt nam (158)
Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự kỳ họp 16 HĐND tỉnh

khoá XVII
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

(13/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự kỳ họp 16 HĐND tỉnh

khoá XVII
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự kỳ họp 16 HĐND tỉnh

khoá XVII
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(14/7)
Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

Chiều Hội ý Lãnh Đạo Sở Hội ý Lãnh Đạo Sở Hội ý Lãnh Đạo Sở

Thứ Bảy

(15/7)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(16/7)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 29:

- Từ 17/7 - 21/7/2023: Đ/c Đào PGĐ nghỉ phép;

- Từ 28/7 - 06/8/2023: Đ/c Kiểm PGĐ nghỉ phép;

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng